
WWW.AIRVUJEME.CZ

#airvUjeme

OPTIFLOW
NASAL HIGH FLOW

+420 495 220 206
www.polymed.cz



Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH 21%. Sdílejte naše vize

1

2

3

4

5

6 7

8

AIRVOTM 2
Nasal High 
Flow
Nasal High Flow generátor 
s integrovaným zvlhčovačem 
a ohřevem vdechované směsi. 
Pro použití s nosními kanylami 
Optiflow Plus.

Jednoduché nastavení 
teploty a průtoku

Systém EvaquaTM 2  
snižuje kondenzaci

Vstup pro O2 s integrovaným 
blenderem a analyzátorem O2

Vestavěný teplotní snímač 
zajišťuje volnost od externích 
kabelů

Ergonomický design kanyly 
Optiflow PLUS pro pohodlné  
podávání vysokých průtoků

Vyhřívaná dýchací hadice

Samodoplňující vodní 
komora

Integrovaný generátor 
průtoku (až 60 l/min)

5

1

2

3

4

6

8

7

Zlepšuje
– okysličení
– mukociliární clearance
– úlevu od příznaků
– komfort pacienta

Zvyšuje
– objem plic na konci výdechu
– dechový objem

Snižuje
– dechovou frekvenci
– oxid uhličitý
– míru úmrtnosti
– eskalaci péče

Optiflow Nasal High Flow



Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH 21%. Sdílejte naše vize

Fyziologické účinky 

Zmenšení mrtvého prostoru Dynamický pozitivní tlak 
v dýchacích cestách

Přesné podávání dodatečného kyslíku Zvlhčování dýchacích cest

OPTIFLOW 
Vaše první volba pro pacienty 

s respiračními obtížemi

Optimální vlhkost umožňuje komfortní podávání 
vysokých průtoků.

Přirozená respirační podpora.

Precizní řízení saturace.

Výplach anatomických mrtvých prostor.

Zmenšení 
mrtvého prostoru

Zlepšení výplachu CO2 
v horních cestách 

dýchacích

Snížení zpětného 
vdechování CO2

Zvýšení 
alveolární ventilace

Dynamický pozitivní tlak 
v dýchacích cestách

Tlak v dýchacích cestách 
se dynamicky mění

Podněcuje pomalé 
a hluboké dýchání

Zvýšení 
alveolární ventilace

Podávaní dodatečného 
kyslíku

Přesně nastavené FiO2

Optimální vlhkost

Zabraňuje vysoušení 
epitelu dýchacích cest

Zlepšuje 
mukociliární clearance



Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH 21%. Sdílejte naše vize

Využijte naplno možnosti systému OPTIFLOW 
NHF!

Respirační 
podpora

Okysličení

Zvlhčení

Význam nosní kanyly s vysokým průtokem 
jako strategie podpory dýchání u dospělých

Ověření výhod nových standardů léčebné péče 
v klinické praxi s využitím EBM studií.

Konvenční oxygenoterapie

KYSLÍKOVÉ 
BRÝLE

KYSLÍKOVÁ 
MASKA

KYSLÍKOVÁ MASKA 
S REZERVOÁREM



Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH 21%. Sdílejte naše vize

Kanyla nosní OptiFlow PLUS, S
 P 06104  1 ks

Kanyla nosní OptiFlow PLUS, M
P 06105  1 ks

Kanyla nosní OptiFlow PLUS, L
P 06106  1 ks

Tracheostomické rozhraní 
OptiFlow PLUS
P 07110  1 ks

AIRVO 2 – dýchací okruh vč. komory
P 06859  1 ks

AIRVO 2 Nasal High Flow 
P 04653  1 ks

Košík na stojan pro AIRVO2 
P 06101  1 ks

Stojan pro AIRVO 2 
P 06100  1 ks

Držák na stojan pro AIRVO2 
P 06102  1 ks

Průtokoměr 70 l, O2, RS
P 07836  1 ks

Ovládací jednotka Aerogen Pro-X
P 07111  1 ks

Mikronebulizátor Aerogen Solo
P 07070  1 ks

AIRVO 2 - dýchací okruh vč. 
komory 
P 07079  1 ks

Kanyla nosní OptiFlow PLUS, M
P 06105  1 ks

AIRVOTM 2
Nasal High Flow 
Specifikace:
Barevný grafický displej
 
Bezúdržbový integrovaný  
senzor O2 

Integrovaný výhřevný  
adaptér 

Integrovaný teplotní  
snímač

Nastavení průtoku: 
10 až 60 l/min 
(2 až 25 l/min pro děti)

Nastavení teploty: 
37, 34 a 31 °C

Rozměry: 
295 × 170 × 175 mm

Hmotnost: 
2,2 kg

98 000,-

12 900,-

5 200,-

1 900,-

5 000,-

18 932,-

1 310,-

2 180,-

620,-

1 980,-
580,-

620,-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

4

5

6

7

8

9

3

AIRVO 2 AG – dýchací okruh vč. komory 
P 07079  1 ks

2 180,-
NOVINKA! Vyzkoušejte Optiflow+ Duet



Pro dosažení optimálního vlhkosti 
používejte pouze schválené okruhy, 
komory a příslušenství společností 
Fisher&Paykel, aby nedocházelo  
k nežádoucím příhodám!

ORIGINAL

FISHER&PAYK
ELF&P

Máte zájem o bližší informace nebo bezplatnou 
zápůjčku nové tepelné základny MR950? 
Neváhejte kontaktovat naše produktové 
manažery Fisher&Paykel!

Společnost POLYMED medical CZ, a.s. obchodně zastupuje společnost Fisher&Paykel a plně 
poskytuje autorizovaný záruční a pozáruční servis (pravidelné bezpečnostní kontroly).

MR850MR810

Pravidelná bezpečnostně 
technická kontrola 
–  zvlhčovačů MR

1 500,-

Servis zdravotnických 
prostředků společnosti Fisher&Paykel

POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové
Tel.: +420 495 220 206 / E-mail: obchod@polymed.cz

+420 495 220 206
www.polymed.cz

MR950

#95O

ZVYŠTE SVÁ OČEKÁVÁNÍ
  
VYZKOUŠEJTE
NOVOU GENERACI
ZVLHČOVAČŮ

950.cz

3 920,-Pravidelná bezpečnostně 
technická kontrola 
–  Airvo 2

AIRVO 2


